OFÍCIO PRESIDENTE nº 723/2015
São Roque, 01 de dezembro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar n° 297/2015, de autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 30 de Novembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

À
Família enlutada da estimada Senhora
ÂNGELA LOMBARDI DA ROCHA
Rua José Henrique da Costa n°437, Jardim Bela Vista
São Roque – SP

CEP: 18.134-190

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2015 - 16:18:35 08447/2015
/sjbv